
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 408 del 03 novembre 2020 

Oggetto: Liquidazione fattura acquisto  toner  per stampanti — Programma Sata 2020 CIG: 
ZBE2E77EI34 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 

VISTQ 

VISTA 

la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2— Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

la determina n. 309 del 25/09/2020 con cui si impegna la somma complessiva di C 300,00 
per l'acquisto di  toner  per stampanti necessario per le attività amministrative relative 
al Programma SATA 2020; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare per l'acquisto di  toner  per stampanti necessario per le attività amministrative relative al 
Programma SATA 2020 da svolgere la fattura n. 3168/E del 06/10/2020 per l'importo di C 238,50 IVA 
inclusa CIG: ZBE2E77EB4 della ditta New  Alas  srl — Via Giuseppe Messi 48 Palermo P. IVA 
06716890824 che graverà sul  Cap.  123 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente 	ciz finanziario. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERM I NAZiu,  L 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL BILANCIO 

Palermo, 	
DEW 	PER L'ANNO 

11W 
G.Scalto 



Z6/10/2020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06716890824 
Codice fiscale: 06716890824 
Denominazione: NEW  ALAS  S.R.L. 
Regime fiscale: RE01 ordinario 
Indirizzo: VIA GIUSEPPE ALESSI 48 
Comune: PALERMO Provincia: PA  
Cap:  90143 Nazione:  IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Codice fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTIT. SPERIMENTALE ZOOTECNICO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
Comune: PALERMO Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia  document*  Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura N.3168/E 06-10-2020 UF8KVA 

Causale 

Vendita 

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o  

magg.  
%IVA Prezzo totale 

TONER BROTHER  TN 423 B/C/Y/M 9,00 21,7213 PZ 22,00 195,49 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 
EX ART.17.  TER  DPR 633(72  

22,00 195,49 43,01 

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

238,50 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico Beneficiano NEW  ALAS  S.R.L. 
IBAN 1T73Q0200804682000105502117 
ABI 02008 CAB 04682 
UNICREDIT 

0,00 

1/1 



REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo 
Partita IVA 00122000821 
	 - jpthtisaiciIia.it 

Spende  Alas snc 
Via G. Alessi 48— Palermo 

tel 091/6251011 

OGGETTO: Procedura negoziata per l'acquisto di materiale di cancelleria. — ORDINE. 
CIG ZBE2E77EB4 
Stazione Appaltante: Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. 

Con la presente, in esecuzione delle Determina del Direttore n. 309 del 25/09/2020, vista l'urgenza 

di far fronte alle esigenze gestionali dell'Ente, a seguito del  Vs  preventivo prot. 7144/2020 si 

richiede a codesta Impresa la fornitura del seguente materiale: 

Il materiale di cancelleria richiesto è il seguente: 

n. 6  toner  stampante  Brother  MFC-L8900CDW colore: 2 giallo; 2 ciano; 2 magenta; 

11.3  toner  stampante  Brother  MFC-L8900CDW colore nero: 

n. 2  toner  stampante  Brother  MFC-L2700DN; 

L'importo relativo ai suddetti beni sarà corrisposto entro 60 gg. dalla presentazione di regolare 

fattura e a seguito di verifica della corrispondenza del materiale consegnato. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

